[image: ]

ANEXO IX – DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE VEDAÇÕES AO CREDENCIAMENTO

(PAPEL TIMBRADO DA ENTIDADE EXECUTORA)

[bookmark: _GoBack]Eu, ____________________________________________________, representante legal da pessoa jurídica ________________________________________________, inscrita no CNPJ nº ____________________________, declaro, para os devidos fins, que não existe qualquer vedação, impedimento, restrição ou irregularidade que impeça a participação da empresa no processo de credenciamento perante o SEBRAE.

      Declaro, ainda, que a empresa encontra-se em situação regular perante os órgãos competentes, atende às exigências previstas no regulamento vigente e está apta a celebrar contratos e prestar serviços conforme as normas aplicáveis.

Assumo plena responsabilidade pela veracidade das informações prestadas, ciente das implicações legais decorrentes de eventual falsidade.

Cidade, dia/mês/ano.

Nome e assinatura:
(Representante legal da empresa emitente)

Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas em Roraima – Sebrae/RR
Av. Major Wiliams, 680 - São Pedro, Boa Vista – RR. CEP: 69306-705 Tel.: 2121-8000 / www.sebrae.com.br
image1.png